[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.04.2021                                                                                                                                 № 4

п. Никель
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, урегулированию конфликта интересов  и рассмотрению заявлений о непредставлении по объективным причинам сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа
(в редакции распоряжения председателя Совета депутатов Печенгского муниципального округа от 25.10.2022 № 14)
Руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, урегулированию конфликта интересов  и рассмотрению заявлений о непредставлении по объективным причинам сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа, утвержденным решением Совета депутатов Печенгского муниципального округа от 05.03.2021 № 115,

1. Утвердить состав   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, урегулированию конфликта интересов  и рассмотрению заявлений о непредставлении по объективным причинам сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа, приведенный в приложении к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов
Печенгского муниципального округа
                                                           Л.Н. Черепанова
Приложение к распоряжению Председателя Совета депутатов Печенгского муниципального округа

от 05.04.2021 № 4

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, урегулированию конфликта интересов  и рассмотрению заявлений о непредставлении по объективным причинам сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Печенгского муниципального округа

	Морозов

Александр Владимирович
	-
	заместитель председателя Совета депутатов Печенгского муниципального округа, председатель комиссии

	Быкова

Ольга Владимировна
	-
	консультант-юрисконсульт аппарата Совета депутатов Печенгского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кузьминов

Евгений Валерьевич

	депутат Совета депутатов Печенгского муниципального округа

	Бойко

Оксана Анатольевна
Морозова

Марина Евгеньевна
	-
-

	начальник отдела – руководитель аппарата Совета депутатов Печенгского муниципального округа

начальник сектора муниципальной службы и кадров

администрации Печенгского муниципального округа

	-
	независимый эксперт (по согласованию)

	-
	независимый эксперт (по согласованию)